
 
 

ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

3-тя сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

 

              Р І Ш Е Н Н Я № 94-3/2017 

                                                                                                                             

 

від 15 лютого 2017 року 

 

Про затвердження Правил запобігання  

та врегулювання конфлікту інтересів у  

Давидівській сільській раді  

  Керуючись Конституцією України, ст. 59-1 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  Законом України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», з  метою забезпечення виконання Закону України «Про засади 

запобігання і протидії корупції» та іншого антикорупційного законодавства,   

Давидівська сільська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Правила запобігання та врегулювання конфлікту інтересів у 

Давидівській сільській раді (додаються). 

2. Покласти на посадових осіб, депутатів Давидівської сільської ради 

персональну відповідальність за дотриманням положень цих Правил. 

3. Відповідальність за здійснення контролю за дотриманням вимог статті 59-1 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» покласти на постійну 

комісію з питань регламенту та депутатської етики. 

 

Сільський голова                                             Керницький В.М. 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 


